em 24 de fevereiro de 2022 foi realizado o pagamento de dividendos no valor de R$ 5.000.000,00 
(cinco milhões de reais), relativos ao exercício de 2020, com base em balancete levantado em 
31/12/2020, auditados e aprovados na AGO 2021; e (ii) em 29/03/2022, foi realizado o pagamento 
de dividendos no valor de R$ 204.565.464,21 (duzentos e quatro milhões, quinhentos e sessenta e 
cinco mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos), relativos ao exercício de 
2020, com base em balancete levantado em 31/12/2020, auditados e aprovados na AGO 2021. 
O acionista autorizou os diretores da companhia a tomar todas e quaisquer providências para 
formalizar as deliberações acima, bem como a publicar a presente ata na forma de extrato conforme